TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

Ofício-Circular GAB-DG nº 379/2023

Brasília, 27 de dezembro de 2023.

À Sua Senhoria a Senhora, o Senhor

Diretora-Geral, Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral

Assunto: Procedimento Administrativo SEI nº 2023.00.000003665-0. Ata de
Registro de Preços-TSE nº 6/2023.

Senhora Diretora-Geral, Senhor Diretor-Geral,

Encaminho, em anexo, a Ata de Registro de Preços-TSE nº 6/2023, firmada
entre o Tribunal Superior Eleitoral e a empresa Visão E Arte Indústria e Comércio
de Embalagens LTDA. , cujo objeto é a eventual aquisição de envelopes plásticos
autoadesivos para a embalagem da urna eletrônica, condições conforme disposições
contidas no Edital de Licitação-TSE nº 49/2023.

2. Esclareço que os Tribunais Regionais Eleitorais - TREs - fazem parte do
Registro de Preços, e que ficarão responsáveis por sua respectivas contratações,
conforme previsto no Capítulo 1 da Ata.

2.1.  Os dados da empresa constam no Capítulo 2 da ARP.

2.2. Ressalto que o Anexo II da ARP-TSE nº 6/2023 fixa a
demanda inicial e a quantidade total registrada para cada TRE partícipe da
ata, segundo estabelecido no Anexo I-IV do Termo de Referência.

4. Por fim, quaisquer dúvidas em relação à execução da ata e demais
obrigações decorrentes podem ser esclarecidas com a Assessoria de Gestão Eleitoral
(AGEL), a Secretaria de Tecnologia da Informação (STI) e a Seção de Gestão de
Almoxarifado (SEALM), através dos respectivos e-mails: agel@tse.jus.br,
sti@tse.jus.br e sealm@tse.jus.br.

Atenciosamente,

ROGÉRIO AUGUSTO VIANA GALLORO
DIRETOR-GERAL

  Documento assinado eletronicamente em 28/12/2023, às 14:13, horário oficial de
Brasília, conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

Ofício-Circular 379 (2730833)         SEI 2023.00.000003665-0 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2730833&crc=8A9D356C,
informando, caso não preenchido, o código verificador 2730833 e o código CRC
8A9D356C.

Ofício-Circular 379 (2730833)         SEI 2023.00.000003665-0 / pg. 2

https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2730833&crc=8A9D356C

	Ofício-Circular 379 (2730833)